[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE AMAPORÃ
PODER EXECUTIVO[image: image2.bmp]

EDITAL Nº 047/2025 – RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE CURRICULAR DO PROCESSO SELETIVO Nº 005/2025 DE 11/09/2025
A comissão especial de Processo Seletivo Simplificado, constituída através da portaria nº 295/2025 de 11/09/2025, no uso de suas atribuições legais resolve:
1. Homologar as inscrições dos candidatos abaixo relacionados e expor a preliminar da análise curricular, tendo em vista terem atendido as condições previstas para as inscrições constantes do Edital nº 042/2025 do Processo Seletivo Simplificado
INSCRIÇÕES:
CARGO: ZELADOR(A)
	Nº INSC.
	NOME DO CANDIDATO
	Nº DO CPF
	DATA DE NASC.

	01
	Caroline Rafaela dos S. B. Boes
	114.864.869-08
	31/05/1998

	02
	Ester Vargas da Silva
	011.081.609-99
	10/05/1986

	03
	Luciana da Silva Santos
	120,897.549-82
	15/08/1999

	04
	Gabriela Barbosa Carreira
	110.424.539-56
	29/01/2002

	05
	Regiane Aparecida P.Vieira
	089.914.149-82
	07/10/1992

	06
	Gislaine Cristina G. de Oliveira
	078.140.339-18
	12/04/1991

	07
	Lucy Mara dos Santos
	025.511.415-23
	28/09/1974

	08
	Fernanda Ester da Silva
	055.219.279-13
	10/02/1979

	09
	Geisiane de F. Oliveira M. da S.
	062.021.429-52
	13/05/1992

	10
	Renata Pereira Vieira
	108.718.499-17
	23/01/1996

	11
	Mara Keyla Alves dos Santos
	117.602.009-99
	28/11/2004

	12
	Tamires Moraes da Silva
	067.892.339-62
	04/12/1987

	13
	Natalia Ap. Alves Amaral
	108.015.419-13
	30/12/1998

	14
	Samira Rafaela M. dos Santos
	113.200.619-82
	28/08/1997

	15
	Guilherme Pereira Soares
	096.294.859-40
	11/02/2002

	16
	Gisele Alves Romero
	054.630.799-00
	09/07/1983

	17
	Ana Paula Aguiar da Silva
	114.869.599-03
	05/11/2005

	18
	Ariana Alves Taroco
	094.391.399-35
	13/01/1994

	19
	Silmara Macedo de Azevedo
	067.743.589-42
	19/10/1989

CARGO: COZINHEIRA
	Nº INSC.
	NOME DO CANDIDATO
	Nº DO CPF
	DATA DE NASC.

	01
	Claumira Façanha Muniz
	073.907.129-70
	05/06/1989

	02
	Marilene de Souza Amorin
	609.593.201-72
	17/08/1973

	03
	Vilma Nunes de Souza Barbosa
	783.191.889-20
	14/12/1967

	04
	Tatielly Fialho das Neves
	061.492.659-94
	15/12/1995

	05
	Adriana C. do Nascimento
	111.371.039-06
	05/02/1995

	06
	Gisele Chaves de Souza
	115.164.379-40
	21/12/2001

	07
	Juliana Pereira dos Santos
	082.117.129-11
	06/08/1991

	08
	Pollyana Leite Pardin
	113.795.479-54
	27/01/1999

	09
	Sandra Mara Pereira
	051.660.409-02
	17/06/1976

	10
	Paloma Alves Beraldo
	115.157.359-07
	01/06/2004

	11
	Luciana Dubay de Oliveira
	090.944.259-18
	02/09/1991

	12
	Celia Regina dos Santos Alves
	052.639.239-88
	22/08/1974

	13
	Marilza Ap. Rapini da Silva
	057.963.849-96
	10/07/1981

	14
	Viviane Pereira França
	041.119.959-50
	18/09/1981

	15
	Natalia Fortes Souza
	078.335.429-03
	19/09/1988

CARGO: MOTORISTA
	Nº INSC.
	NOME DO CANDIDATO
	Nº DO CPF
	DATA DE NASC.

	01
	Genival José dos Santos
	037.942.999-30
	22/11/1977

	02
	Fernanda Perin da Costa
	035.356.319-63
	05/08/1981

	03
	Edson Batista Barbosa
	048.719.279-62
	03/09/1983

	04
	Fabio Nascimento Rebussi
	066.482.899-02
	30/03/88

	05
	João Paulo da Silva
	070.924.639-04
	14/01/1990

	06
	Rodolpho Antonio Laguna
	076.905.359-92
	15/05/1989

	07
	Adenilton da Silva Perin
	931.156.521-00
	28/07/1980

	08
	José Luiz da Silva
	836.023.131-15
	23/03/1975

	09
	Laércio Antonio Silva Souza
	100.523.529-51
	12/01/2001

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
	Nº INSC.
	NOME DO CANDIDATO
	Nº DO CPF
	DATA DE NASC.

	01
	Emily Daiane Toledo Pereira
	407.598.998-43
	27/07/1993

	02
	Damaris Oliveira dos Santos
	114.981.319-99
	28/04/2007

	03
	João Vitor Pereira dos Santos
	114.835.539-14
	15/04/2007

	04
	Beatriz Rodrigues da Silva
	115.015.059-98
	08/06/2007

	05
	Rafaella Carolina S. de Moraes
	388.496.198-55
	18/01/2006

	06
	Marta Rozania Palombo
	783.178.009-20
	06/04/1966

	07
	Larissa da Silva do Amaral
	104.980.979-35
	18/01/2002

	08
	Flavia Perin da Costa
	056.245.579-57
	27/04/1985

	09
	Ana Clara Ribeiro Kupas
	114.806.729-98
	30/04/2004

	10
	Isabelly Pardin da Silva
	112.885.569-00
	14/05/2007

	11
	Rayne Vitoria Alves da Costa
	109.426.659-02
	17/08/2003

	12
	Ana Paula V. da S. dos Santos
	100.898.309-89
	13/07/1996

	13
	Silvia Pego Pereira
	095.129.289-73
	20/10/1995

	14
	Ana Paula Ap. Rodrigues
	134.305.829-54
	14/12/2005

	15
	Ana Julia Romero Santos
	116.941.989-52
	01/10/2007

	16
	Tatiana dos Santos Sousa
	099.382.569-96
	02/06/1995

	17
	Mirela Fernanda C. Meurer
	090.236.049-38
	29/01/2007

	18
	Clara Beatriz do S. Gomes
	118.299.109-22
	01/01/2007

	19
	Catharina R. de Souza
	100.731.129-09
	04/09/1997

	20
	Glauciane dos S. M. D’Alviz
	031.309.389-04
	04/07/1984

	21
	Amanda Coracini de Araújo
	086.753.469.99
	17/03/1998

	22
	Rafaela Beatriz da Silva Bueno
	124.458.309-07
	15/07/2006

	23
	Maria Antonia da Silva Oliveira
	506.319.189-49
	20/08/1964

	24
	Marta Leite A. Albuquerque
	007.708.649-02
	10/10/1981

	25
	Ryan Grabriel Ferreira da Silva
	115.136.259-00
	25/04/2006

	26
	Edra Katuska de O. Sakamae
	117.193.839-01
	10/07/2006

	27
	Bruna Pereira da S. do Vale
	062.380.359-35
	19/02/1992

	28
	Ana Lucia Jacob Vidal Nonato
	089.376.159-16
	18/11/1992

	29
	João Paulo Gomes Hurtado
	074.393.359-10
	12/10/1978

	30
	Genilda Tetuliano
	028.11.5929-70
	25/06/1976

	31
	Maria Eduarda Romero Pinheiro
	116.942.839-84
	29/12/2004

CLASSIFICAÇÃO:
CARGO: COZINHEIRA)
	Nº INSC.
	NOME DO CANDIDATO
	Nº DO CPF
	DATA DE NASC.
	PONT.
	CLASSIFC.

	01
	Claumira Façanha Muniz
	073.907.129-70
	05/06/1989
	56,5
	1 LUGAR

	14
	Viviane Pereira França
	041.119.959-50
	18/09/1981
	54,5
	2 LUGAR

	03
	Vilma Nunes de Souza Barbosa
	783.191.889-20
	14/12/1967
	54
	3 LUGAR

	09
	Sandra Mara Pereira
	051.660.409-02
	17/06/1976
	54
	4 LUGAR

	11
	Luciana Dubay de Oliveira
	090.944.259-18
	02/09/1991
	54
	5 LUGAR

	04
	Tatielly Fialho das Neves
	061.492.659-94
	15/12/1995
	54
	6 LUGAR

	08
	Pollyana Leite Pardin
	113.795.479-54
	27/01/1999
	54
	7 LUGAR

	10
	Paloma Alves Beraldo
	115.157.359-07
	01/06/2004
	54
	8 LUGAR

	07
	Juliana Pereira dos Santos
	082.117.129-11
	06/08/1991
	50,5
	9 LUGAR

	12
	Celia Regina dos Santos Alves
	052.639.239-88
	22/08/1974
	50
	10 LUGAR

	05
	Adriana C. do Nascimento
	111.371.039-06
	05/02/1995
	50
	11 LUGAR

	06
	Gisele Chaves de Souza
	115.164.379-40
	21/12/2001
	50
	12 LUGAR

	02
	Marilene de Souza Amorin
	609.593.201-72
	17/08/1973
	Desclassificado
	_

	15
	Natalia Fortes Souza
	078.335.429-03
	19/09/1988
	Desclassificado
	_

	13
	Marilza Ap. Rapini da Silva
	057.963.849-96
	10/07/1981
	Desclassificado
	_

CARGO: ZELADOR(A)
	Nº INSC.
	NOME DO CANDIDATO
	Nº DO CPF
	DATA DE NASC.
	PONT.
	CLASSIFC.

	06
	Gislaine Cristina G. de Oliveira
	078.140.339-18
	12/04/1991
	61,5
	1 LUGAR

	19
	Silmara Macedo de Azevedo
	067.743.589-42
	19/10/1989
	56,5
	2 LUGAR

	08
	Fernanda Ester da Silva
	055.219.279-13
	10/02/1979
	54
	3 LUGAR

	12
	Tamires Moraes da Silva
	067.892.339-62
	04/12/1987
	54
	4 LUGAR

	09
	Geisiane de F. Oliveira M. da S.
	062.021.429-52
	13/05/1992
	54
	5 LUGAR

	18
	Ariana Alves Taroco
	094.391.399-35
	13/01/1994
	54
	6 LUGAR

	10
	Renata Pereira Vieira
	108.718.499-17
	23/01/1996
	54
	7 LUGAR

	14
	Samira Rafaela M. dos Santos
	113.200.619-82
	28/08/1997
	54
	8 LUGAR

	01
	Caroline Rafaela dos S. B. Boes
	114.864.869-08
	31/05/1998
	54
	9 LUGAR

	13
	Natalia Ap. Alves Amaral
	108.015.419-13
	30/12/1998
	54
	10 LUGAR

	04
	Gabriela Barbosa Carreira
	110.424.539-56
	29/01/2002
	54
	11 LUGAR

	15
	Guilherme Pereira Soares
	096.294.859-40
	11/02/2002
	54
	12 LUGAR

	11
	Mara Keyla Alves dos Santos
	117.602.009-99
	28/11/2004
	54
	13 LUGAR

	17
	Ana Paula Aguiar da Silva
	114.869.599-03
	05/11/2005
	54
	14 LUGAR

	16
	Gisele Alves Romero
	054.630.799-00
	09/07/1983
	50
	15 LUGAR

	02
	Ester Vargas da Silva
	011.081.609-99
	10/05/1986
	50
	16 LUGAR

	03
	Luciana da Silva Santos
	120,897.549-82
	15/08/1999
	50
	17 LUGAR

	05
	Regiane Aparecida P.Vieira
	089.914.149-82
	07/10/1992
	Desclassificado
	_

	07
	Lucy Mara dos Santos
	025.511.415-23
	28/09/1974
	Desclassificado
	_

CARGO: MOTORISTA
	Nº INSC.
	NOME DO CANDIDATO
	Nº DO CPF
	DATA DE NASC.
	PONT.
	CLASSIFC.

	06
	Rodolpho Antonio Laguna
	076.905.359-92
	15/05/1989
	69
	1 LUGAR

	02
	Fernanda Perin da Costa
	035.356.319-63
	05/08/1981
	66
	2 LUGAR

	05
	João Paulo da Silva
	070.924.639-04
	14/01/1990
	64
	3 LUGAR

	03
	Edson Batista Barbosa
	048.719.279-62
	03/09/1983
	59
	4 LUGAR

	01
	Genival José dos Santos
	037.942.999-30
	22/11/1977
	55,5
	5 LUGAR

	07
	Adenilton da Silva Perin
	931.156.521-00
	28/07/1980
	54
	6 LUGAR

	08
	José Luiz da Silva
	836.023.131-15
	23/03/1975
	Desclassificado
	_

	04
	Fabio Nascimento Rebussi
	066.482.899-02
	30/03/88
	Desclassificado
	_

	09
	Laércio Antonio Silva Souza
	100.523.529-51
	12/01/2001
	Desclassificado
	_

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
	Nº INSC.
	NOME DO CANDIDATO
	Nº DO CPF
	DATA DE NASC.
	PONT.
	CLASSIFC.

	20
	Glauciane dos S. M. D’Alviz
	031.309.389-04
	04/07/1984
	83
	1

	06
	Marta Rozania Palombo
	783.178.009-20
	06/04/1966
	78
	2

	21
	Amanda Coracini de Araújo
	086.753.469.99
	17/03/1998
	73
	3

	28
	Ana Lucia Jacob Vidal Nonato
	089.376.159-16
	18/11/1992
	63
	4

	01
	Emily Daiane Toledo Pereira
	407.598.998-43
	27/07/1993
	60,5
	5

	30
	Genilda Tetuliano
	028.11.5929-70
	25/06/1976
	60
	6

	27
	Bruna Pereira da S. do Vale
	062.380.359-35
	19/02/1992
	58
	7

	24
	Marta Leite A. Albuquerque
	007.708.649-02
	10/10/1981
	55
	8

	08
	Flavia Perin da Costa
	056.245.579-57
	27/04/1985
	55
	9

	18
	Clara Beatriz do S. Gomes
	118.299.109-22
	01/01/2007
	55
	10

	29
	João Paulo Gomes Hurtado
	074.393.359-10
	12/10/1978
	54,5
	11

	10
	Isabelly Pardin da Silva
	112.885.569-00
	14/05/2007
	51
	12

	09
	Ana Clara Ribeiro Kupas
	114.806.729-98
	30/04/2004
	50,0
	13

	13
	Silvia Pego Pereira
	095.129.289-73
	20/10/1995
	50
	14

	19
	Catharina R. de Souza
	100.731.129-09
	04/09/1997
	50
	15

	12
	Ana Paula V. da S. dos Santos
	100.898.309-89
	13/07/1996
	50
	16

	07
	Larissa da Silva do Amaral
	104.980.979-35
	18/01/2002
	50
	17

	11
	Rayne Vitoria Alves da Costa
	109.426.659-02
	17/08/2003
	50
	18

	31
	Maria Eduarda Romero Pinheiro
	116.942.839-84
	29/12/2004
	50
	19

	05
	Rafaella Carolina S. de Moraes
	388.496.198-55
	18/01/2006
	50
	20

	16
	Tatiana dos Santos Sousa
	099.382.569-96
	02/06/1995
	50
	21

	14
	Ana Paula Ap. R. de Souza
	134.305.829-54
	14/12/2005
	50
	22

	25
	Ryan Grabriel Ferreira da Silva
	115.136.259-00
	25/04/2006
	50
	23

	26
	Edra Katuska de O. Sakamae
	117.193.839-01
	10/07/2006
	50
	24

	17
	Mirela Fernanda C. Meurer
	090.236.049-38
	29/01/2007
	50
	25

	03
	João Vitor Pereira dos Santos
	114.835.539-14
	15/04/2007
	50
	26

	02
	Damaris Oliveira dos Santos
	114.981.319-99
	28/04/2007
	50
	27

	04
	Beatriz Rodrigues da Silva
	115.015.059-98
	08/06/2007
	50
	28

	15
	Ana Julia Romero Santos
	116.941.989-52
	01/10/2007
	Desclassificado
	_

	23
	Maria Antonia da Silva Oliveira
	506.319.189-49
	20/08/1964
	Desclassificado
	_

	22
	Rafaela Beatriz da Silva Bueno
	124.458.309-07
	15/07/2006
	Desclassificado
	_

COMISSÃO:
Presidente:
-FERNANDO HENRIQUE OTTESBACH VICENTE
Membros:
-LUIZA LUCAS PEREIRA;
- MARIA REGINA VENCESLAU CANUTO;
- MARCOS DOS SANTOS DE AMO.
Amaporã-Pr, 25 de setembro de 2025

Republicado por erro de digitação
MARCOS MARIN

Prefeito Municipal
CNPJ: 75.475.038/0001-10

Rua: Sete de Setembro, 21 – Fone (44) 3437-8300 – Fax (44) 3437-8304 – Caixa Postal 03

CEP: 87.850-000 – AMAPORÃ – PARANÁ – e-mail: prefeituraamapora@yahoo.com.br

[image: image3.png]

_1171712532